5° - Serão realizados, durante o decorrer do ano de 2021, 02 (dois) sorteios, 

sendo:     

I – 1º SORTEIO, a ser realizado no dia 21 de setembro:  

a) 1º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reis); 

b) 2º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 

c) 3º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais);  

d) 4º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais);  

e) 5º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais);  

II – 2º SORTEIO, a ser realizado no dia 31 de dezembro:  

f) 1º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reis); 

g) 2º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 

h) 3º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais);  

i) 4º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais);  

j) 5º Prêmio: 01 (um) vale compras no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais);